湖北三支一扶人员参加2010年选调生考试的说明公务员 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E4_B8_89_E6_c26_645963.htm 根据省委组织部、省

编办、省人社厅、省教育厅《关于认真做好2010年湖北省选

调生招录工作的通知》（鄂组通[2009]131号）精神，经研究

，并商省委组织部，现将我省“三支一扶”高校毕业生参

与2010年选调生招考有关问题说明如下： 我省“三支一扶”

高校毕业生符合下列条件者可以按有关规定和要求参加湖北

省2010年选调生招考报名： 1、2006届“三支一扶”高校毕业

生，服务期满考核合格以上的。 2、2007届“三支一扶”高校

毕业生，2007－2008年度、2008－2009年度考核合格以上，报

考时仍实际在岗服务的。 符合上述条件的“三支一扶”高校

毕业生经自我报名，服务地组织推荐，由县（市、区）“三

支一扶”办进行报名资格初审，县（市、区）委组织部进行

报名资格复审后，报市（州）委组织部审批。 省“三支一扶

”工作协调管理办公室 2009年12月18日 相关推荐： 2010年湖

北省选调生招录公告 2010年湖北省选调生招录计划及职位表

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com